


Puesto Salud



Puesto Salud






Recién nacido en la comunidad



Puesto Salud



Esuela preesclar
(construido por AMSOGRA en 2008 en Santa Amalia)
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Hora de bano



Salud en
gasolina, ins

En el coste total, ade
con la adquisicion de insum riales.

del Puesto de Salud

En el afio 2012 se atendieron 10.414 pacientes, entre los que destaca, como
siempre,las enferemedades diarréicas, respiratorias junto con los controles de
embarazo y de nifio sano. No hay que olvidarse de las diferentes campaias de
vacunacion y el trabajo de campo.



FEBRERO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

No. De Consultas

620

947

788

744

982

679

Atencion de

Enfermeria

Captacion |

Trimestre

IV Control CPN

Puerperio

Papanicolao

Planificacion

Familiar

VPCD menor 1 afio

VPCD 1-4 aios

Vacuna Neumococo

Polio

Pentavalente

Rotavirus

MMR
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